
 

 

                                                                                                                            Konstancin-Jeziorna, 06.05.2024r.  

              

                                                                                                                             Do wszystkich 

                                                                                                                             Uczestników postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Znak sprawy – TP- 33/2024- dostawa wyrobów medycznych (pinceta bipolarna, kabel 

wielorazowy, elektroda monopolarna, czyściki do elektrod, uchwyty, filtry itd.) dla Szpitala w Konstancinie-

Jeziornie przy ul. Wierzejewskiego 12.  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego 

(MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1- Poz. 11-14 

Prosimy o wydzielenie poz. 11 do 14 do oddzielnego zadania co umożliwi przystąpienie do postępowania większej 

liczbie wykonawców.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie 2- Poz. 1  

Prosimy o dopuszczenie końcówki 1.0 lub 2.0.  

Odpowiedź: Zamawiający prosi o dostawę zgodną z wymaganym zakresem podanym w załączniku nr 1 do SWZ.  

Pytanie 3- Poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie końcówki 1.0 lub 2.0 

Odpowiedź: Zamawiający prosi o dostawę zgodną z wymaganym zakresem podanym w załączniku nr 1 do SWZ. 

Pytanie 4- Poz. 7  

Prosimy o dopuszczenie dł. 70 mm lub 100 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje długości zgodnej z zakresem podanym w załączniku nr 1 do SWZ.  

Pytanie 5- Poz. 7  

Prosimy o dopuszczenie elektrod w op. zbiorczym a’24 szt., z przeliczeniem wielkości zapotrzebowania na 21 op. a’24 

szt. lub o dopuszczenie możliwości podania ceny za 1 szt. dla zapotrzebowania 500 szt.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inna ilość zbiorczą.  

Pytanie 6- poz. 10  

Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o uchwyt z kablem zakończonym wtykiem 1-pinowy.  

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje uchwyt z kablem uniwersalnym zakończony wtykiem 3 pin.  

 


